РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2015                                                                                                                     № 42
                                                  пос. Королёвский

Об отмене постановления № 20 от 29.05.2015 г.
«Об утверждении  Административного
регламента предоставления  муниципальной
услуги: « Прием заявлений, документов, а также постановка
 граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

           Рассмотрев протест прокуратуры Тюменцевского района на постановление Администрации Королёвского сельсовета № 20  от 29.05.2015  г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление №20 от 29.05.2015 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях», как противоречащее нормам Закона Алтайского края от 29.06.2015 г. № 56-ЗС  О внесении изменений  в закон Алтайского края  « О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» в закон Алтайского края от 09.12.2005 №115-ЗС.
1. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
1. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Королёвского сельсовета                                            В.В.Кених

Антикоррупционная  экспертиза проведена
        коррупциогенных факторов не выявлено
         24.11. 2015 г. секретарь                                     Г.М.Коренькова